О внесении дополнения в постановление акимата Атырауской области от 7 февраля
2017 года № 21 "Об утверждении перечня энзоотических болезней животных,
профилактика и диагностика которых осуществляются за счет бюджетных средств"

Постановление акимата Атырауской области от 14 июля 2025 года № 152
      Акимат Атырауской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Атырауской области от 7 февраля 2017 года № постановление
21 "Об утверждении перечня энзоотических болезней животных, профилактика и
диагностика которых осуществляются за счет бюджетных средств" (
зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов № 3786) следующее дополнение:
      :в приложении
      перечень энзоотических болезней животных, профилактика и диагностика которых
осуществляются за счет бюджетных средств, утвержденный указанным
постановлением, дополнить пунктом 4 следующего содержания:
      "4. Болезни крупного рогатого скота: пироплазмоз.".
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима Атырауской области.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким области С. Шапкенов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан